



NYHETSREV, 1 - 2024

Kommande händelser

Cykelrensning

Samtliga cyklar har märkts upp med en tagg som ska tas bort senast 15 april 2024. Om taggen är kvar räknas cykeln som övergiven och kommer tas om hand om. Info har delats ut till samtliga boenden.

Årsstämma 15/5

Årsstämma kommer att ske onsdagen den 15 maj. Kallelse kommer separat. Underlag inför stämman hittar ni på hemsidan under Om föreningen/ Årsredovisning.

Föreningsdag 18/5

Helgen 17-19 maj har styrelsen hyrt in en container för grovsopor. Passa på att rensa ur era förråd och släng era grovsopor. Observera att inget brandfarligt avfall får slängas i containern.

Övrig information

Blipp till garaget

Om du behöver ha tillgång till din bil när garaget är stängt kan du få hjälp med det genom att maila passerkort@nackastand.se med din beställning samt lägenhetsnummer så hjälper de dig vidare.

Uppdateringar digitalt

Anmäl dig till vårt nyhetsbrev via vår hemsida. Vi har även en grupp på Facebook, Brf Jakobsdalsvägen 23-29.

Styrelsen informerar

2023 avslutades med två vattenläckor från taket i hus 23 och 27. Dessa vattenläckor kom in i två lägenheter, en i vardera hus. Anledningen till läckan är nu åtgärdad och hus 25 och 29 är även de kontrollerade så att det inte uppkommer en läcka även i de husen.

Cykelrensningen som påbörjades i september 2023 är snart klar men än finns möjligheten att ta bort den röda taggen från sin cykel. I mitten av april kommer de och hämtar upp de cyklar vars tagg fortfarande är kvar. Information om rensningen har delats ut till samtliga boenden samt satts upp i entréer.

Som ni sett i vårt soprum har det gjorts plats för två kärl avsedda för matavfall. Varje hushåll kommer inom kort få ett startkit med påshållare och påsar samt instruktioner för hur sortering av matavfall går till. Detta har gjorts till följd av att det sedan 1 januari 2024 är obligatoriskt att sortera ut matavfall vilket grundar sig i EUs avfallsdirektiv.

Årsstämman kommer att äga rum den 24 april på restaurang Heat. Vi vill tacka för engagemanget i att lämna in motioner till föreningsstämman! Vill ni läsa mer om vad som kommer tas upp på stämman kommer underlag läggas upp på vår hemsida under "Om föreningen"/"Årsredovisning". Kallelse till stämman kommer delas ut separat.

Helgen den 17-19 maj har vi hyrt in en container där det finns möjlighet att slänga sina grovsopor. Observera att det inte är tillåtet att slänga brandfarligt avfall, el-avfall samt däck i containern. Denna typ av avfall måste lämnas direkt till en återvinningscentral. I samband med att containern finns på plats kommer vi ha en föreningsdag den 18/5 där vi gemensamt städar ur föreningens gemensamma utrymmen. Vet du med dig att du förvarar något i ett gemensamt förråd vänligen märk det med ditt namn och lägenhetsnummer redan nu.

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen BRF Jakobsdalsvägen 23-29